
1

1

2

V Přerově dne

Příjmení a jméno      Titul

Adresa - obec PSČ Ulice/č
ást 
obce

Za finanční úřad přiznanou daňovou povinnost a ztrátu vyměřil1)  - dodatečně vyměřil1) podle § 46 odst. 5 zákona č. 337/1992 Sb.,

o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, dne

Podpis odpovědného pracovníka

Kč

Přeplatek vraťte na účet vedený u č.
Kód banky

Vlastník účtu

Kč
č. 721 -

2) Údaj za část zdaňovacího období vyplňte, pouze  máte-li kód rozlišení DAP přiznání "Prohlášení konkursu" nebo "Zrušení konkursu" nebo "Úmrtí" a dále v případech 
uvedených v § 40 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

4

VYPLNÍ FINANČNÍ ÚŘAD

Otisk podacího razítka finančního úřadu
1) Označte křížkem odpovídající variantu.

Kód banky 0710, variabilní symbol ( rodné číslo ) 0

V..................................................................dne..................................... podpis poplatníka ( zástupce ) ......................................

2. přeplatku na dani z příjmů fyzických osob v důsledku postupu podle § 13a zákona ve výši 

Přeplatek převeďte na účet vedený u Finančního úřadu Přerov

specifický symbol
Veselý Jiří měna, ve které je účet veden : Kč

Přeplatek zašlete na adresu :  

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU NA DANI Z P ŘIJMU FYZICKÝCH OSOB
Podle ust. § 64 odst. 4 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vrácení :

1. přeplatku na dani z příjmů fyzických osob  0

VYPLNÍ FINANČNÍ ÚŘAD

ke dni

Číslo popisné/ 
orientační

Pokud DAP zpracovává daňový poradce, uvede dále evidenční číslo osvědčení

Podpis poplatníka (zástupce)

ÚDAJE O ZÁSTUPCI 
Telefon/mobilní 
telefon

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO D AP JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ. 

26.3.2008

Potvrzení o zaplacených částkách na soukromé životní pojištění.

Další přílohy výše neuvedené

Počet příloh celkem

Účetní závěrka poplatníka, který vede účetnictví

"Potvrzení o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti a z funkčních požitků a o sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění" za 
příslušné zdaňovací období od všech zaměstnavatelů ( např. podle § 38j odst. 3 zákona )

Potvrzení o poskytnutém úvěru na bytové potřeby a o výši úroků z tohoto úvěru

Potvrzení o zaplacených částkách na penzijní připojištění.

Příloha č.2 - "Výpočet dílčích základu daně z příjmů z pronájmu ( § 9 zákona ) a z ostatních příjmů ( § 10 zákona )"

Příloha č.3 - "Výpočet daně z příjmů dosažených za více zdaňovacích období ( § 14 zákona ), daně z příjmů ze zahraničí ( § 38f zákona ) a 
daně po slevě ( § 35 zákona )" včetně Samostatných listů 4. oddílu

Příloha č.4 - "Výpočet daně ze samostatného základu daně podle § 16 odst. 2 zákona"

Příloha č.5 - "Výpočet společného základu daně manželů podle § 13a zákona"

PŘÍLOHY DAP :
Ve sloupci uveďte počet listů příloh :

Název přílohy

Příloha č.1 - "Výpočet dílčího základu daně z příjmů z podnikání a z jiné samostatné výdělečné činnosti ( § 7 zákona )"


